
*Bread      , Bagel      , Crumpet        , Brioche      , Croissant      , *Butter  , Jam, Rolls, Bacon,

Sausages  , Ketchup, *Yoghurts, Cereal: Hoops    , Rice Crispies    , Shreddies  , Cornflakes    , Grapes, Melon.
Food and Drink menu subject to change depending on availability. *Gluten & Dairy free alternatives available.

Barley,   Mustard,   Rapeseed Oil,   Sesame,   Soya,   Sulphite,   Wheat.

Celery,   Dairy,   Egg,   Fish,   Maize,

Monday Tuesday

Breakfast Club Menu

Toast

Bagel

Crumpet

Croissant

Brioche

Cereal Selection

*Yoghurt

Fresh Fruit Pot

Raisin Pot

Wednesday Thursday Friday
Toast

Bagel

Crumpet

Croissant

Brioche

Cereal Selection

Yoghurt

Fresh Fruit Pot

Raisin Pot

Bacon/Sausage 
in a Roll

Toast

Bagel

Crumpet

Croissant

Brioche

Cereal Selection

Yoghurt

Fresh Fruit Pot

Raisin Pot

Toast

Bagel

Crumpet

Croissant

Brioche

Cereal Selection

Yoghurt

Fresh Fruit Pot

Raisin Pot

Toast

Bagel

Crumpet

Croissant

Brioche

Cereal Selection

Yoghurt

Fresh Fruit Pot

Raisin Pot

Allergen Key:

Ingredients

Water & Milk

Drinks


